
REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE , 
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D E K L A R A T E  2 0 0 8  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitfes dbe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nepunbve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q6 6 verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vwdit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Et#jeve madhorc. 

Deklaroj se t i  d h h t  e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshte e vertetl;. 

- 



REPUBL~A E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

NDRYSHIIWET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TR PALUAJTSHME DHE LUAJTSHME 

P€nhkruani boMdsht ndryrkhnet (shtm dhe pk&fmc) nT: IloJln, IlpWnqcn, r d d  ku ndedhen, 
mommtin e krycrjcs d vcprimit, v k r h  aE. leke ipo ni! valnte qt  puqyrohtt nC dolrna~iltndanin qll 
dhpononi, gnhnin e blcrjeq nC rnungcd ti! dokumeatcve vletlln q8 ktnl uhtuar apo pakbusau; p J d n  taknese 
qir zot€ronl ti? qdo lbj panlrk, t'd plunjtshmc dhc ti! inaJt:hmc, ifkulditete, ti! regjbtrunr we Jo ne regJbtrat 
pabW& p& periudhi?n n p  dtklarid i m€parst&n deri I& 31 dhjctar tE v M  te deldulmlt. I 

Pjem 
Nr. PEnhkrimi i panrial! dhe burimi I krijimit Vkra me ihi6-a dbe me fj& ni? % 

... . 

P 
Nese ky format a t e  i pamjaftueshEm, vazhdoni tE 
ploesoni ne fotokopje G+ tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 
NB VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE Y 
Pgrshkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma te ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e $do anga~him e veprimtari tjeter qk pgrfituara, n& Ieke apo n6 
ka s,jelle te ardhara personale, per hashkeshortinlen dhe femijet valute, nga deklarimi i 
madhorc. Percaktoni emertimin e institueionit, organizatks apo m@parshBm deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t P  vitit te deklarin 
puhlik. statusi. ohjektin e veprimtarise se organi~ates, funksionin, (me &ifra dhe me fjalc). 
natgrcn e angazhimit. 

Emri, Mhicmri, Nrnshkrimi 

c r  ~ 
v 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
~NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDM DHE FIZIJCk 

- 

F;: ,: 
*.., Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikii (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) ' 
i.:,:; 
V, qB ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 8.;. 
..;: 
if,:: :: 

meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
2; te deklarimit. . . 

: Y,:. TE dhenat per emra personash ndaj @ cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fleten nr.6, ," ,.., per te ruajtur konfidencialitetln e tyre. ii: 
Y 
I; I'irshkruani 1111lli;sisht qcllimin e <let! r i l t t i t  finittl- Sl~unln c sItI!cr I I ~  C;Jcotlj:t c dct! rintit t c  

ciar. sbunt~n totalc ne Iekk apo n? valute. datcn c dehlarin~i i mi'par3hi.111 nthetur p:t sltlyer t l e r i  

lilli~~lil dlte ti: mharin~it 18 detyrirnit (nluaji/\.iti). deri nB 31 dhjct111- te b i t i t  nC 21 tlhjrtor ti; vitit 11; 
nr. e k~~ntr:~tPs dhc it~tcrt.sin-ha71'. ti; deklari~nit tlcklari~ttit I 
f'i'r krcditB bankare \ltullti;n totale (principal -t [III' shifrs dhc me I ja lP)  (me shifr:~ dhr tttc ljali;) 
inlcres). Lol~i:z~;tl,iat~ (ntonjilviti) dhe kerti nltrjot. I'rincipal+ioteres I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qil. mbartin detyrimin per deklarim ne bazi! t6 nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortle , 

Em&, &si, nibiemer Emije madhore s& bashku me prindbrit' 
Emije madhorif ti! ndari? nga prinderit 

e subjektit 
Em&, at&& mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC baz6 t& pikes 5 t& nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tie Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhiimt e pasqyruara prej meje nZ kZte 
dokument jam- fZ viirteta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qZ nuk iishtii e viirtett? 
0 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
..... ..;. . :,.. . .  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

. ~ PASURITE E PALUAJTSHME PASURITE E LUAJTSHME 

~ m f  bo-t: IloJfs, dp%taqeq ndRl(ln ku do- vitin E kriJlmlt, v k r h  d I&? apo nl! vrldt? 
qC p.tqyrobet a* dokrmentnckoln qJJ (Iispwtl, i, mua@ t? dokumcntwe ihum?n e  rhpemzimeve qll 
kenf kryer. pjntn takncae qB W t h w i  dhe burtmet e oFlpjfn(4 ape 1 krfjhIt t? $do lloj pasde, ti! 
p h p h m e  d8e t? IurJtrtrae, tlknklitetc, 1 rclyjfrtrclar ore Jo a(! rcgjirtrat pabllk?. 

. _ . ~  . .- 
+. . . . . .  . 

- ' -". .'; $N&e ky format Esht8 i pamjaheshem, vazhdoni;, . . . .  . ~ . . 
t$plotesoni nti fotokopje tE tij. ,. :. . . .  ,. . , . .  
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Aqadimc d! m$rbtari pnvate W o s e  pubW me qcUljm fitimi ose &I lloj veprimtarie e layer brenda osk jas& 
vendit, qt! ka Wjwr @ ardhura, si dhs anphime nCt aganiZata f i t i f m e  dhe jo fithpmtm, licema dbe pabenta 

PClrbknuml bolhisht $do llaj 8ng.zhini dBc vepiimhrie q€ k. ajeW 
t€ rrdhurg edrtimi I htitudonit, I orpnizatb rpa I lktlvttetft ngr 
kn jrn€ dgnruar tE nrdhurat, adrear, nr. f mgjirtrit pub* L,sCltpli  Shnma e tS udhrnve t& lcdjnan, 
objekti i veprimtuLtC d orga.tntt!s, fumlulwl dWow nrtyn e m(! klck rpo a€ vdntL! 
8 " "  

. .  ... " -.a. .. " . .  ...- . .. . .. .. .-. 

(rmnaJi/vIti). or. c kontraUb dbc imteresieb&, p k  kn&! bankam tmhnlt t€ pan& ti! zyrtnrlt 
sbnm€a t e e  ( p h c l p l l +  intern), kobhgjrtjen (rn~jinlvitin) dhe (me shlfra dhe EUC fjal€) 
k&tia nmjor. 




